

MFvAS ApS

Klosterport 9, 4., 8000 Aarhus C

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 40912436

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022



Mathias Frederik von Appen Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------	---

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	2
---------------------	---

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
--------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------	---

Balance	7
---------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------	---

Noter	10
-------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

MFvAS ApS

Klosterport 9, 4.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40912436

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Mathias Frederik von Appen Schrøder, ADM. DIR.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i andre kapitalselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 69.971, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 205.339.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende og forventeligt med køb af kapitalandele samt udbytte herfra.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2021

	Note	2021	2019/20
		DKK	DKK
Bruttotab		-730	-705
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		70.813	96.073
Andre finansielle omkostninger		-350	0
Ordinært resultat før skat		69.733	95.368
Skat af årets resultat	2	238	0
Årets resultat		69.971	95.368

Resultatdisponering

	Note	2021	2019/20
		DKK	DKK
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		70.813	96.073
Overført resultat		-842	-705
I alt		69.971	95.368

Balance 31. december 2021

Aktiver

Note	2021	2019/20
	DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	192.103	81.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	192.103	81.073
Udskudte skatteaktiver	238	0
Tilgodehavender i alt	238	0
Likvide beholdninger	12.998	54.295
Omsætningsaktiver i alt	13.236	54.295
Aktiver i alt	205.339	135.368

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		126.886	56.073
Overført resultat		38.453	39.295
Egenkapital i alt		205.339	135.368
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		205.339	135.368
	Note		
Antal beskæftigede	1		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Nettoopskrivning, indre værdi	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2021	40.000	56.073	39.295	135.368
Forslag til resultatdisponering	0	70.813	-842	69.971
Saldo pr. 31.12.2021	40.000	126.886	38.453	205.339

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	-238
	-238